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Żarówka grzewcza EXO TERRA Infrared
Basking Spot promiennik podczerwieni
nocny, moce

Cena 35,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PT2441

Kod producenta PT2441

Opis produktu

Żarówka grzewcza Infrared Basking Spot promiennik podczerwieni nocny EXO
TERRA

Poprzednia nazwa: Exo Terra Heat-Glo 50W ŻARÓWKA DO TERRARIUM 

Żarówka Exo Terra Infrared Basking Spot wydziela grzejące fale podczerwieni (IR) i jest typową lampą grzewczą, nie
emituje promieniowania UVB. Ma specjalnie wbudowany reflektor, aby możliwe było skierowanie ciepła w dowolnym
kierunku w terrarium. Rubinowy kolor szkła przekazuje niewielkie światło widzialne, dlatego świetnie nadaje się dla zwierząt
pustynnych, które stają się aktywne w nocy. 

Popularna żarówka do ogrzewania gadów z podczerwienią

Lampą Infrared Baskin Spot można również ogrzewać terrarium w dzień, ponieważ czerwone światło nie zakłóci
normalnego cyklu dobowego dzień/noc i nie wpłynie negatywnie na naturalną aktywność gadów. Jest to raczej rzadko
spotykane rozwiązanie, ale nie niemożliwe. W przypadku takiego wyboru systemu ogrzewania należy żarówkę czerwoną
połączyć razem z inną dzienną żarówką np. świetlówką kompaktową Exo Terra Natural Light lub Repitile Vision. 

Żarówka do terrarium reguluje cykl dobowy

Najczęściej i najbardziej prawidłowy wybór dla uzyskania prawidłowego cyklu dnia i nocy w terrariach: rubinową żarówkę
Infrared Basking Spot włącza się na przemian z dzienną żarówką DayLight Basking Spot Exo Terra. Żarówki białe stosuj w
dzień przez 8-10 godzin, żarówki czerwone nocą. Do tego celu warto zastosować w terrarium wyłączniki czasowe. Opiekun
gada będzie miał problem z głowy, aby pamiętać o zmianie żarówek w zbiorniku hodowlanym.

Po co stosuje się w terrarium żarówki z podczerwienią

Infrared Spot Exo Terra może stanowić źródło 24-godzinnego promieniowania ciepła
Tworzą tzw. wyspę ciepła z jednoczesnym podwyższeniem temperatury w pozostałej części terrarium
Dostarczane ciepło falą IR jest niezbędne dla aktywności i trawienia wśród gadów, płazów i innych mieszkańców
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terrarium
Nie zakłóca normalnego cyklu dobowego zwierząt
Sprawdzi się podczas obserwacji terrarium w nocy
Idealne grzanie z jednoczesnym słabym oświetleniem dla gadów nocnych
Emituje nagrzewające fale podczerwieni IR

Jak grzeją żarówki z podczerwienią Infrared Exo Terra

Ogrzewanie terrarium tego rodzaju żarówkami zależy od mocy promiennika i wysokości instalacji. 

Przykład:
Przy wysokości powieszenia żarówek Exo Terra Infrared Basking Spot w odległości 30cm od zwierzęcia uzyskuje się
temperaturę POD ŻARÓWKĄ, NA WYSPIE CIEPŁA:

23°C / 50W ;   
27°C / 75W ;
32°C / 100W ;
52°C / 150W ;

Szczegółowy rozkład temperatur przedstawiamy na zdjęciach (w galerii produktu), proszę porównać tabele rozkładu
temperatur dla różnych mocy żarówek. Należy dobierać żarówki z rozsądkiem, żeby zwierzę nie ucierpiało.  

Montaż żarówek promiennikowych - emiterów ciepła BARDZO WAŻNE UWAGI:

Żarówka Exo Terra Infrared Basking Spot może pracować w każdej pozycji, pionowo i poziomo.  Ze
względu, że jest to lampa żarowa wstrząsoodporna można ją kierunkować według potrzeby.
Promienniki podczerwone MUSZĄ być bezwzględnie zabezpieczone przed bezpośrednim dostępem i kontaktem ze
zwierzętami! Kontakt z rozgrzanym promiennikiem grozi silnym poparzeniem, a niekiedy śmiercią!
Promiennik podczerwieni Infrared, z uwagi na wysoką temperaturę żarnika pracującej lampy, musi być wkręcony w
oprawkę ceramiczną (porcelanową) lub klosz / oprawę z siatką zabezpieczającą przed bezpośrednim dostępem do
żarówki. Oprawy/oprawki ceramiczne (porcelanowe) kupisz w naszym sklepie. Szczególnie polecamy oprawy z gęstą
siatką lub oprawy druciane. Wentylowane klosze odprowadzą nadmiar ciepła z trzonka żarówki. Exo Terra poleca
oprawę Wire Light.
Promienniki podczerwieni są urządzeniami grzewczymi o bardzo wysokiej temperaturze pracy, zachowaj
ostrożność podczas obsługi.
Absolutnie zabrania się dotykania pracującej żarówki! Po wyłączeniu żarówki poczekaj aż ostygnie (ok 15-25 minut) 

Dane techniczne żarówek grzewczych Infrared Basking Spot

Żarówki podczerwone Exo-Terra Infrared Basking Spot (heat glo) dostępne w mocach: 50W, 75W, 100W, 150W.

Gwint standard: E27 = 27mm
Kształt żarówki: gruszka, grzybek

Średnice żarówek:

50W -R20
75W -R20 
100W -R25 
150W -R30

Inne dane:
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Współpraca z urządzeniami redukującymi moc (ściemniacze): TAK
Kąt padania światła: 40°
Kąt padania ciepła: 40°
Temperatura barwowa [K] żarówek Infrared Bulbs niezależnie od od mocy: 1500K (barwa zapalonej świeczki /
wschodzącego słońca)

Potrzebujesz tańszego zamiennika tej żarówki? Możesz kupić u nas w sklepie żarówkę o porównywalnych parametrach, 
promiennik Helios (nasz Polski producent)

Nie kopiuj naszego opisu, uszanuj nasze prawa o własności intelektualnej. Zabrania się kopiowania, przetwarzania bez NASZEJ
ZGODY.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 50W , 75W , 100W , 150W
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